Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "tl ,t/. tрХr/N9 бХ3-/7/)

о внесении изменения в постановление
адм и н иGтраци и городского округа flол гоп рудн ы й
от 07.{0.2024 Ns 586_ПА t<О создануlu и деятельности
рабочей группы по противодействию нелегальной занятости
на территори и городского округа flол гоп рудн ы й r>

В соответствии с Федеральным законом от 12.12,2023 Ns 565-Ф3 <<О занятости
НаСелеНИя в Российской Федерации>, в рамках исполнения постановления
ПРавительства Российской Федерации от 03.05,2024 Ns 571 (Об утверщдении
Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъекгов
Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости), постановления
Правительства Московской области от 09.08.2024 Ns 837-ПП (О Межведомственной
КОМИССИИ по противодеЙствию нелегальноЙ занятости на территории Московской
Области>, на основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области,
В ЦеЛЯХ ПРОТИВодеЙствия нелегальной занятости на территории городского округа
,Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный
ОТ 07J02024 Ns 586-ПА (О создании и деятельности рабочей группы по
ПРОтИводеЙствию нелегальной занятости на территории городского округа
flОлгОпрУдный> (далее - постановление) изменение, изложив Приложение 2 кСостав
Рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории городского
ОкРУга ,ЩолгопрудныЙ> к постановлению в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. МКУ <Медиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) разместить настоящее
постаНовление на официальном сайте администрации городского округа,Щолгопрудный

016423

в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
3. НаСтоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Гришину Л.М. - заместителя главы городского округа.

Глава городского Р.М. Истомин

Исп. Петров А.А.
Тел,: 8(495)40В-51 -99
Разослано: дело - 1, Прокуратура г, !олгопрудного - 1, Гришина Л.М. - 1 (по МСЭД), Погребной А.А. - 1 (по МСЭД), Чувашов С.Л.
- 1 (ПО МСЭ!), КожИнов А.Г. -'1 (по МСЭ!), Бондарев А.В. - 1 (по МСЭ!), Гарницарик К,В. - 1 (по МСЭ,Щ), Афанасьева Г.В. -,1 (по
МСЭД), Алексеева М.А. - 1(по МСЭ!), Трушкова Е.В.-2, ОльховикМ.В. - 1(по МСЭД), Пустовалова В,О. - 1(по МСЭ,Щ),
Айзитулина Н.Н.-А. - 1 (по МСЭД)

Приложение
к постановлению
админ истраци и городского
округа flолгопрудный
от <</J >> //. 2о}| Ns /Х4-D4

состав
рабочей группы по противодействию нелегальной занятости

на территории городского округа flолгопрудный

Председатель рабочей группы -
заместитель главь1 городского округа,Щолгопрудный Л.М. Гришина

3аместитель председателя рабочей группы -
начальник Управления экономики
администрации городского округа,Щолгопрудный Е.В. Трушкова

Секретарь рабочей группы -
специалист по охране труда отдела
экономического развития Управления экономики
администрации городского округа flолгопрудный А.А. Петров

Члены рабочей группы:
Первый заместитель главы
городского округа ffолгопрудный К.В. Гарницарик

3аместитель главы городского округа flолгопрудный А.А. Погребной

3аместитель главы городского округа flолгопрудный С.л. Чувашов

3аместитель главы городского округа,Щолгопрудный А.Г, Кожинов

3аместитель главы городского округа.Щолгопрудный А.В. Бондарев

Начальник Нормативно-правового управления
администрации городского округа flолгопрудныЙ Г.В. Афанасьева

Начальник Финансового управления
администрации городского округа,ЩолгопрудныЙ М.А. Алексеева

Руководител ь воен но-учетного стола
администрации городского округа,Щолгопрудный М.В. Ольховик

Старший государственный налоговый инспектор
отдела камеральных проверок 2
Межрайонной Инспекции Федеральной
налоговой службы России Ns 13 по Московской области Н.Н. Матыцьlна

(по согласованию)

3аместитель начальника отдела по вопросам миграции
Межмуниципального управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации <Мытиlлинское> -
Советник 3 шасса Федеральной государственной
гражданской службы Российской Федерации И,А.,Щенисов

(по согласованию)

Главный государственный инспектор труда
территориального отдела Ne 2
Государственной инспекции труда
в Московской области Н.Б, Амелина

(по согласованию)

3аместитель начальника Управления
персонифицированного учета и взаимодействия
со страхователями филиала Ns5 ОСФР
по г. Москве и Московской области о.М. Астапович

(по согласованию)

	1
	2
	3
	4